
РЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ САБИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

САБА МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫНЫЦ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

/ / ш . м ? л о 

КАР АР 

JVb 

Об утверждении Схемы сетей газоснабжения 
для проекта планировки и застройки 
территории участков для многодетных семей по 
ул. Сосновая и Светлая в д.Мешабаш 
Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан 

В соответствии с п.13 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Правилами землепользования и застройки Мешинского сельского 
поселения Сабинского муниципального района, Федеральным законом от 6 
октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Исполнительный комитет 
Сабинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить Схему сетей газоснабжения для проекта планировки и 

застройки территории участков для многодетных семей по ул. Сосновая и 
Светлая в д.Мешабаш Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Сабинского муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Таипова И.Б., начальника отдела инфраструктурного развития 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального. 

Руководитель М.Р. Ишниязов 

http://saby.tatarstan.ru

